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Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kontrolleret obligatoriske
mærkningsoplysninger, herunder mærket med holdbarhed,
ingrediensliste og ansvarlig virksomhed på kosttilskuddene
Livskilde Komplet Pulver, Essentiella Fettsyror, 100%
Kycklingbrosk og Flora Aide.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er konstateret:
Virksomhedens anmeldte kosttilskud, Livskilde Komplet Pulver,
Essentiella Fettsyror, 100% Kycklingbrosk og Flora Aide, har
mindre uoverstemmelser på deres anmeldelse til
Fødevarestyrelsen.

I kosttilskuddene, Livskilde Komplet Pulver, Essentiella
Fettsyror, 100% Kycklingbrosk, er målgruppen ikke blevet
anmeldt til Fødevarestyrelsen. Vejledt konkret om anmeldelse
af målgruppe på de pågældende kosttilskud samt vejledt
generelt om at anvende passende målgruppe for anmeldte
kosttilskud.

I anmeldelsen af kosttilskuddet, Essentiella Fettsyror, stemmer
indholdet af Omgega3 (500mg), Omega6 (150mg) og Omega9
(150mg) ikke overens med det samlede dagllige indtag af 3
kapsler. På mærkningen af kosttilskuddet fremstår indholdet
både for 1 kapsel samt det samlede daglige indtag af 3 kapsler.
Derudover er Glycerol ikke anmeldt som ingrediens i
anmeldelsen til Fødevarestyrelsen. Vejledt konkret om at
redigere anmeldelsen for det samlede daglige indtag i henhold
til 3 kapsler.

Virksomheden anvender forkortelsen DRI til referenceindtag på
kosttilskuddene Essentiella Fettsyror og 100% Kycklingbrosk.
Vejledt konkret om anvendelsen % af RI, jf.
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Fødevareinformationsforordningens bilag XIII, del A, punkt 1.

I anmeldelsen af kosttilskuddet, Livskilde Komplet Pulver, er kilden til vitaminet ikke angivet på følgende
vitaminer; D3, K2 og E a-TE. Desuden er der i anmeldelsen angivet kalium som mineral i produktet, men kalium
er ikke i produktet og fremgår ikke på produktets indholdsliste.

Forholdene vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om overenstemmelse af anmeldelsen og produktet.
Kontrolleret at, Livskilde Komplet Pulver, Essentiella Fettsyror, 100% Kycklingbrosk og Flora Aideer mærket med
følgende obligatoriske mærkningsoplysninger (pligttekster) for kosttilskud: Varebetegnelsen ”kosttilskud”.
Den anbefalede daglige dosis.
En advarsel om ikke at indtage en højere dosis end den angivne anbefalede daglige dosis.
En angivelse af, at kosttilskud ikke bør træde i stedet for varieret kost.
En angivelse af, at produkterne bør opbevares uden for små børns rækkevidde.
Navnet på de kategorier af næringsstoffer eller stoffer, der kendetegner produktet, eller en angivelse af arten af
disse næringsstoffer eller stoffer.
Ingen anmærkninger.
Vejledt konkret om ophør af pligtteksten: "Bør kun efter aftale med læge eller sundhedsplejerske anvendes af
gravide eller børn under...".
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kosttilskud Livskilde Komplet Pulver, Essentiella Fettsyror, 100%
Kycklingbrosk og Flora Aide er anmeldt.


